1

证券代码：200468 证券简称：宁通信 B 公告编号：2025-044

南京普天通信股份有限公司

2025 年第二次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东会未出现否决提案的情形。

2.本次股东会不涉及变更以往股东会已通过的决议。

一、会议的召开和出席情况

1、会议召开方式：现场表决与网络投票相结合的方式

2、现场会议召开时间：2025年11月18日15:30

网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2025

年11月18日的交易时间，即9:15—9:25,9:30—11:30和13:00—15:00；通过深圳

证券交易所互联网投票系统投票的时间为2025年11月18日9:15-15:00。

3、现场会议召开地点：南京市雨花台区凤汇大道8号普天科技创业园南京普

天通信股份有限公司

4、召集人：公司董事会

5、主持人：董事贾昊雯

6、出席会议的股东及股东授权代表情况

根据《上市公司股份回购规则》的相关规定，上市公司回购专用证券账户中

的股份不享有股东会表决权。截至股权登记日，公司总股本为215,000,000股，

其中公司回购专用证券账户中持有公司股份2,099,752股，在计算股东会有表决

权总股份时已扣减回购专用证券账户中的回购股份。

出席会议的股东及股东授权代表共 10 人，代表股份 117,352,337 股，占公

司有表决权股份总数的 55.12%，其中：

2

（1）出席现场会议和参加网络投票的股东情况：

出席现场会议的股东及股东授权代表共 2人，代表股份 115,664,937 股，占

公司有表决权股份总数的 54.33%，通过网络投票出席会议的股东共 8 人，代表

股份 1,687,400 股，占公司有表决权股份总数的 0.79%。

（2）内资股股东和外资股股东出席情况：

出席会议的内资股（国有法人股）股东授权代表 1人，代表股份 115,000,000

股，占公司有表决权股份总数的 54.02%；出席会议的外资股（境内上市外资股）

股东及授权代表9人，代表股份2,352,337股，占公司有表决权股份总数的1.10%。

7、公司部分董事、高级管理人员及见证律师出席了会议。

8、本次会议符合法律法规和《公司章程》的规定。

二、提案审议表决情况

1、本次股东会提案表决方式为现场表决结合网络投票方式。

2、本次会议审议的提案及表决结果：

累积投票提案

提案

编码
提案名称

是否

当选
股份类别

与会有效表

决权股份总

数

得票数 占与会有效表决权股份总数的比例

1.00 关于选举第九届董事会非独立董事的议案

1.01

非独立董

事候选人

沈小兵

是

总计 117,352,337 117,280,445 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,280,445 96.94%

与会中小股东 2,352,337 2,280,445 96.94%

1.02

非独立董

事候选人

贾昊雯

是

总计 117,352,337 117,280,441 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,280,441 96.94%

与会中小股东 2,352,337 2,280,441 96.94%

1.03

非独立董

事候选人

沈克剑

是

总计 117,352,337 117,280,439 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,280,439 96.94%

与会中小股东 2,352,337 2,280,439 96.94%

1.04

非独立董

事候选人

胡一飞

是

总计 117,352,337 117,280,439 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,280,439 96.94%

与会中小股东 2,352,337 2,280,439 96.94%

1.05

非独立董

事候选人

汪星宇

是

总计 117,352,337 117,284,339 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,284,339 97.11%

与会中小股东 2,352,337 2,284,339 97.11%

2.00 关于选举第九届董事会独立董事的议案

3

2.01

独立董事

候选人宋

铁成

是

总计 117,352,337 117,280,439 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,280,439 96.94%

与会中小股东 2,352,337 2,280,439 96.94%

2.02

独立董事

候选人高

菁

是

总计 117,352,337 117,284,337 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,284,337 97.11%

与会中小股东 2,352,337 2,284,337 97.11%

2.03

独立董事

候选人黄

林奎

是

总计 117,352,337 117,280,436 99.94%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.00%

境内上市外资股 2,352,337 2,280,436 96.94%

与会中小股东 2,352,337 2,280,436 96.94%

非累积投票提案

提案

编码
提案名称

是否

通过
股份类别

与会有效表

决权股份总

数

同意 反对 弃权

股份数量

占与会有效

表决权股份

总数的比例

股份数

量

占与会有效

表决权股份

总数的比例

股份数量

占与会有效

表决权股份

总数的比例

3.00

关于清算

注销南京

普住光网

络有限公

司的议案

是

总计 117,352,337 117,345,537 99.9942% 6,800 0.0058% - 0.0000%

其中：国有法人股 115,000,000 115,000,000 100.0000% - 0.0000% - 0.0000%

境内上市外资股 2,352,337 2,345,537 99.7109% 6,800 0.2891% - 0.0000%

与会中小股东 2,352,337 2,345,537 99.7109% 6,800 0.2891% - 0.0000%

注：

1.中小股东指除公司董事、高级管理人员以及单独或合计持有公司 5%以上股

份的股东以外的其他股东。

2.公司第九届董事会中兼任公司高级管理人员的董事人数总计不超过公司

董事总数的二分之一。

三、律师出具的法律意见

1、律师事务所名称：北京市中闻（南京）律师事务所

2、律师姓名：胡凯、陈成

3、结论性意见：公司本次股东会的召集及召开程序符合《公司法》、《股

东会规则》等法律、行政法规、规范性文件及《公司章程》、《股东会议事规则》

的规定，本次股东会的出席人员资格和召集人员资格、表决程序和表决结果均合

法有效。

四、备查文件

1、公司 2025 年第二次临时股东会决议；

2、北京市中闻（南京）律师事务所法律意见书。

特此公告。

南京普天通信股份有限公司

董 事 会

2025 年 11 月 19 日

	OLE_LINK1